ez

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE "G, GONNELLI"

Scuole dell'Infanzia, Primarie e Secondarie di 1 © grado dei Comuni di Gambassi Terme e di Montaione

Via Fermi, 5 — 50050 - GAMBASSIT. (FI) tel. 0571/638243 Fax 0571/638330
Cod. Fisc. 82004250484  Cod. Mecc.FIIC809007 Cod. Univoco UFC1ZQ
www.icgonnelli,gov.it: fiic809007@istruzione.it:fiic809007@pec.istruzione. it

FQ ﬁ ﬂ i |iﬂ.|:u:‘ f.ﬂtrvﬁf:*:;;ﬂwmﬁm  detla ficuraa
STRUTTURALI S
m - EUROPE] 2014-2020
UNIONE EURGPEA MIUR
PER LA BEUGEA - COAPETEAE & AR RNTI PIR DAPPRI MBI IR TSR

Prot. n.

Oggetto:

VISTO

VISTO

VISTA

VISTE

2184/D22 Gambassi Terme, 09.10.2018

AGLI ATTIL
Al SITO DELLTSTITUTO
ALL’ALBO ON-LINE

DETERMINA DIRIGENZIALE di Pubblicazione BANDO DI SELEZIONE DI UN ESPERTO
ESTERNO DI MADRELINGUA INGLESE - PON FSE

Fondi Strutturali Europei. Programma Operative Nazionale "Per la scuola -  Competenze
e ambienti per 'apprendimento” 2014-2020 Avviso Miur AOODGEFID Prot. n, 1953
del 21.02.2017 - Competenze di Base.
Obiettivo 10.2.2 - Azioni di integrazione e potenziamento delle aree disciplinari di
base
Obiettivo specifico 10.2,1A - Azioni specifiche per la scuola dell'infanzia
Titolo del progetto: "Competenze di Base"
Autorizzazione MIUR prot . AOODGEFID/207 del 10.01,2018
Codice Identificativo Progetto: 10.2.1A -FSEPON-TO-2017-56 per la scuola
dell'infanzia
CUP: D65B17000560007

il PON Programma Operative Nazionale "Per la scuola-competenze e ambienti
per I'apprendimento” approvato con Decisione C{(2014) n.9952 del
17/12/2014 dalla Commissione Europea;

l'avviso Miur AOODGEFID prot. n. 1953 del 21.02.2017 ~ Competenze di Base

la nota n. AGODGEFID/207 del 10.01.2018 di autorizzazione al progetto Pon-
fse - Competenze di base - per le sequenti azioni:

Azione 10.2.1A - FSEPON-TO-2017-56 rivolto alla scuola dell'infanzia
Azione 10.2.2A - FSEPON-TO-2017-114 rivolto alla scuola primaria e
secondaria di 1° grado

le delibere:
Consiglio di Istitute n. 6 del 19.10.2016 punto 9) 0.d.g. , prot. 2335/A19b;
Collegio dei Docenti n. 5 del 27.04.2017, prot. 1079/A19q;



VISTA

VISTE

VISTA

VISTO

VISTA

VISTO

VISTA

VISTI

VISTO

VISTO

VISTO

RITENUTO

la formale autorizzazione del Piano pervenuta a questa Istituzione scolastica
con avviso Prot. n. AOODGEFID/207 del 10.01.2018;

le Disposizioni e Istruzioni per |'attuazione dei progetti PON annualitd 2014-
2020;

la nota Miur- Autorita di Gestione prot.34815 del 02/08/2017 di chiarimenti
sull'iter di reciutamento del personale;

il decreto del Dirigente Scolastico prot. 860/D22 del 27.03.2018 di
assunzione in bilancio della somma autorizzata € 61.702,00;

la delibera n. del 55 del 10.04.2018 con cui il Consiglio d'Istitute ha assunto nel
programma annuale 2018 i finanziamento relativo al progetto Pon FSE autorizzato con
nota del MIUR prot. AQODGEFID/207 del 10.01.2018, per limporto
complessivo di€ 61.702,00;

II D.P.R. n° 275/99, concernente norme in materia di autonomia delle
Istituzioni scolastiche;

la legge n, 107/2015;

il Piano Triennale dell'Offerta Formativa (PTOF) di questa Istituzione
scolastica;

il regolamento per la disciplina degli incarichi agli esperti interni e
collaborazioni plurime e i criteri per la selezione approvati con del. n. 62
del 04.07,2018

il D.Lgs 30/03/2001 n. 165 e s5. mm.;

il D.I. 44/2001 art. 40, "Contratti di prestazione d'opera occasionali per
larricchimento dell'offerta formativa”

necessario procedere alla selezione di appropriate figure professionali in
qualita di esperto di madrelingua inglese per lo svolgimento delle attivitd formative

CONSIDERATO che non esistono presso l'istituto professionalitd richieste

VISTO

il bando di selezione di un esperto di altre scuole di madrelingua inglese in regime di

collaborazione plurima, prot, n, 1930/d22 del 18/09/2018

CONSIDERATO che il bando & scaduto il 04/10/2018 e non c'é stata alcuna candidatura.

DETERMINA

Di pubblicare BANDO DI SELEZIONE DI UN ESPERTO ESTERNQ DI MADRELINGUA INGLESE PON
FSE per lo svolgimento delle attivita previste dal Progetto Azione 10.2.1A - FSEPON-TO-2017-

56.

Il progetto prevede n. 2 moduli Scuola + Inglese scuola dell'infanzia, per complessive n. 60 ore (30
presso la scuola dellinfanzia di Gambassi Terme e 30 presso la scuola dell'infanzia di Montaione) da
svolgersi nel periode da novembre 2018 a giugho 2019 in orario pomeridiano (2 pomeriggi
settimanali nella fascia oraria 14,30/16,30) per un compenso orario di € 70,00 onmcomprenswo

Art. 1 Le Premesse fanno parte integrante della presente Determina.



Art. 2 6Gli incarichi saranno assegnati sulla base delle esperienze e dei titoli dei
candidati, cosi come evidenziato dal successivo Avviso pubblicate sull'albo
pretorio on line e sul sito web della scuola.
Art.3  Diindicare nell'Avviso le modalitd e i termini per la trasmissione delle
domande.
Art.4  Dinominare e riunire una commissione di valutazione per le candidature
presentate,
Art. B Di assegnare l'incarico tramite provvedimento del Dirigente Scolastico sulla
base della relezione operata dalla Commissione di valutazione.
Art. 6  Dipubblicare le graduatorie sul sito internet di questa Scuola.
Art.7  Di pubblicare lincarico, nel caso sia presente anche una sola domanda.
Art.8  Diassegnare l'incarico anche in presenza di una sola candidatura
Art.9 Di attingere dalla graduatoria, anche in caso di altre necessitda. Intal caso Le
condizioni di svolgimento delle attivita (mente ore, orari etc) verranno stabilite con il referente
del progette e dovranno essere accettate incondizionatamente dagli interessati.

Art. 10 Trattamento dei dati personali. Ai sensi e per gli effetti dell'art.13 del DLGS
196/2003 i dati personali forniti dai candidati saranno oggetto di trattamento
finalizzato ad adempimenti connessi all'espletamento della procedura selettiva. Tali dati
potranno essere comunicati, per le medesime esclusive finalitd, a soggetti cui sia
riconosciuta, da disposizioni di legge la facoltd di accedervi.
Il titolare del trattamento dei dati & la Dirigente Scolastica Maria Antonia Lai

LA DIRIGENTE SCOLASTICA
Lai Maria Antonia

k&:’um mm&_m Oy



